CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto à Secretaria competente, viabilizar
Iluminação no novo Espaço de Estacionamento em frente ao Barco.

JUSTIFICATIVA

Com o objetivo de proporcionar maior segurança aos motoristas e aos
frequentadores do Parque Ecológico, se faz necessário a iluminação no Novo
Espaço de Estacionamento próximo ao Barco.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

                    Sala das Sessões, aos 06 de julho de 2021.

SILENE CARVALINI
Vereadora.

PROT-CMI 1727/2021
07/07/2021 - 11:59
IND 1134/2021